
Muutuste hääled: investeering demokraatiasse ja sotsiaalsesse kaasamisse 
 
Euroopa programm "Muutuste hääled" (VOC) peab tegelema ühe kõige olulisema väljakutsega, 
mis on seotud noorte, eriti sisserändajatest tüdrukute mõjuvõimu suurendamise, sotsiaalse 
ühtekuuluvuse ja demokraatlikus osalemisega. Keskendudes sisserändaja taustaga tüdrukute 
kaasamisele, tõstab programm esile nende olulise kaasamise vajaduse avalikku ellu ja 
ühiskonda. 
 
Ajastul, kus sotsiaalsed väljakutsed ja tõrjutused panevad proovile demokraatliku osaluse, on 
VOC programmi eesmärk tõhusalt sekkuda kahel võtmetasandil. Esiteks keskendub esimene 
sammas sotsiaalsele kaasamisele ja mõjuvõimu suurendamisele. Noorte tüdrukute austuse ja 
võrdõiguslikkuse edendamine, eriti nende mõjuvõimu suurendamine, on osalust ja 
ühtekuuluvust edendava ühiskonna loomise nurgakivi. Lisaks on teine   sammas seotud 
demokraatlike protsessidega, kuna ühiskondliku osaluse kujundamine ja otsustamine on tihedalt 
seotud poliitiliste protsesside igapäevase toimimisega. Kokkuvõtteks võib öelda, et VOC projekti 
eesmärk on vastupanuvõime ja kaasamise väljavaade, arendades jätkusuutlikke mõjuvõimu 
suurendavaid algatusi, mille eesmärk on kujundada noortele positiivset tulevikku. 
Voices of Change paistab silma oma mitmetasandilise lähenemise poolest, pakkudes harivaid 
töötubasid, kultuuridevahelist koostööd, avatud avalikku dialoogi ja osalusalgatusi.  
 
Spetsiaalsete haridusprogrammide loomise kaudu ei suuda tüdrukud mitte ainult mõista 
avalikus elus osalemise tähtsust, vaid omandada ka läbirääkimis-, otsustus- ja juhtimisoskusi. 
Lisaks toovad programmi tegevused kokku erineva kultuuritaustaga noori, edendades 
mõistmist, austust ja koostööd. Programmi raames toimuvad üritused ja arutelud võimendavad 
sisserändajatest naiste häält ja toovad esile nende ees seisvad väljakutsed. Lõpuks osalevad 
tüdrukud aktiivselt neid puudutavate poliitikate väljatöötamises ja elluviimises, toetades nii 
algatusi ja andes neile võimaluse osaleda. 
 
Kokkuvõtteks võib öelda, et VOC programmi eesmärk on kujundada integreeritud 
osalemismudel, mis tugevdab sotsiaalset kaasatust, võrdseid võimalusi ja kogukondadevahelist 
suhtlust. Konsulteerimist, koostööd ja haridust soodustavate tegevuste kaudu annab see 
sisserändajatest tüdrukutele vahendid oskuste arendamiseks, nende hääle kuulmiseks ja 
poliitiliste otsuste mõjutamiseks. Samal ajal püüab programm tõsta laiema avalikkuse 
teadlikkust, luues avatud dialoogi sotsiaalse integratsiooni väljakutsete ja võimaluste üle. Nii 
aitab VOC kaasa õiglasema ja kaasavama ühiskonna kujundamisele, kus kõik rühmad osalevad 
aktiivselt jätkusuutliku ja ühiselt aktsepteeritud tuleviku loomisel. Lõpuks on sama oluline 
märkida, et selle programmi tegevuste ja tulemuste kaudu on väljavaateid tulevasteks 
sammudeks, mis võimaldavad programmil laieneda ja teistel organisatsioonidel võtta selle 
arendamiseks kasutusele sarnased algatused. 


